



**ВЛАСІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
м.Світловодськ Кіровоградської області**

(тринадцята сесія сьомого скликання)

**Р І Ш Е Н Н Я**

09 вересня 2016 року

№ 176

Про виконання селищного  
бюджету за півріччя 2016 року

Розглянувши підсумки виконання бюджету селища за півріччя 2016 року, селищна рада відмічає:

До селищного бюджету надійшло доходів 4803,1 тис.грн., при плані року 9078,8 тис.грн., тобто 52,9%

Власних доходів загального фонду одержано 2784,4 тис.грн. при плані 6 місяців 2401,0 тис.грн. або 116%;

Одержано субвенції з міського бюджету 1750,25 тис.грн. при плані 6 місяців 1962,68 тис.грн., тобто 89,2%.

Доходів спеціального фонду надійшло 268,5 тис.грн. при плані року з урахуванням змін 504,9 тис.грн., або 53,2 %.

Надходження до бюджету в розрізі кодів класифікації доходів наведені в додатку 1 (додається)

За звітний період 2016 року загальний розмір видатків склав 4376,1 тис.грн. при плані року 9327,845 тис.грн., тобто 46,9%.

В тому числі видатки загального фонду склали 4088,5 тис.грн., при плані 6 місяців 4860,9 тис.грн., або 84,1%. По спеціальному фонду видатки становлять 287,6 тис.грн., при плані 6 місяців 1028,2 тис.грн., або 28% (додаток 2, 3 додається).

Враховуючи вищезазначене, Власівська селищна рада

**ВИРІШУЄ:**

Звіт про виконання бюджету селища за півріччя 2016 року затвердити.

Селищний голова

А.Бабаченко

Додаток № 1  
до рішення сесії № 176  
від "09 " вересня 2016р.

Виконання селищного бюджету  
по доходах за півріччя 2016 року

Найменування показника	ККД	загальний фонд				спеціальний фонд		
		Затверджено з урахуванням змін на 2016р (тис.грн)	Затверджено з урахуванням змін на півріччя 2016р (тис.грн)	Виконання за півріччя 2016р (тис.грн)	% виконання до плану з урахування змін на півріччя 2016р.	Затверджено з урахуванням змін на 2016р (тис.грн)	Виконання за півріччя 2016р (тис.грн)	% виконання до плану з урахуванням змін на 2016р.
1	2	3	4	5	6	7	9	11
Податок на прибуток підприємств комунальної власності	110200	51,200	51,200	18,615	36,4	0	0	0
Рентна плата за користування надрами	130300	55,000	27,500	-0,010	0,0	0	0	0
Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання роздрібною торгівлю підакцизних товарів	140400	350,000	175,020	228,622	130,6	0	0	0
Податок на майно	180100	3834,000	1901,510	2109,673	110,9	0	0	0
Туристичний збір	180300	0,300	0,150	0,475	316,7	0	0	0
Збір за провадження деяких видів підприємницької діяльності, що справляється до 1 січня 2015 року	180400	0,000	0,000	-2,903	0,0	0	0	0
Єдиний податок	180500	472,500	236,268	419,322	177,5	0	0	0,0
Екологічний податок	190100	0,000	0,000	0,000	0,0	116,000	23,453	20,218
Доходи від власності та підприємницької діяльності	210000	7,400	3,720	4,178	112,3		0	0,0
Адмінзбори та платежі, доходи від некомерційної госп діяльності	220000	10,500	5,150	6,071	117,9	0	0	0
Інші неподаткові надходження	240000	1,000	0,490	0,357	72,9	0	15,608	0
Власні надходження бюджетних установ	250000	0,000	0,000	0,000	0,0	384,877	228,966	59,5
Цільові фонди, утворені ВР АРК, органами місцевого самоврядування та місцевими органами виконавчої влади	501100	0,000	0,000	0,000	0,0	4,000	0,520	13,0
Всього доходів	XXXX	4781,900	2401,008	2784,400	116,0	504,877	268,547	53,2
Інші субвенції	410350	3792,000	1962,680	1750,250	89,2	0	0	0
ВСЬОГО:	XXXX	8573,9	4363,7	4534,6	103,9	504,9	268,5	53,2

Головний бухгалтер

Жуковська Т. Г.

Додаток № 2  
до рішення сесії № 176  
від "09 " вересня 2016р.

Виконання селищного бюджету  
по видатках за півріччя 2016 рік

Назва витрат за функціональною класифікацією	КФК	загальний фонд					спеціальний фонд		
		Затверджено кошторисом на 2016 р з урахуванням змін	Затверджено кошторисом на півріччя 2016 р з урахуванням змін	Виконано за півріччя 2016 року		% виконання до плану за півріччя 2016р	Затверджено кошторисом на 2016 р з урахуванням змін	Виконано за півріччя 2016 року	% виконання до плану на 2016р
				всього	в т.ч. захищені статті*				
Органи місцевого самоврядування	010116	1879,2	1110,8	949,5	888,2	85,5	22,9	2,9	12,7
Місцева пожежна охорона	060702	627,3	336,7	258,3	238,5	76,7	22,0	0,0	0,0
Дошкільні заклади	070101	3621,4	2152,8	1832,5	1823,6	85,1	371,4	206,3	55,5
Інші видатки та соціальний захист населення	090412	154,4	78,0	58,3	58,3	74,8	0,0	0,0	0,0
Капітальний ремонт житлового фонду місцевих органів влади	100102	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	113,0	0,0	0,0
Благоустрій селища	100203	460,8	255,5	195,4	38,9	76,5	1,4	1,4	100,0
Бібліотека	110201	232,5	132,2	122,7	121,5	92,8	1,3	1,3	100,9
Будинок культури	110204	1163,9	680,7	664,3	663,0	97,6	7,9	5,0	63,3
Капітальні вкладення	150101	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	124,4	27,4	22,0
Розробка схем та проектних рішень масового застосування	150202	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	174,8	0,0	0,0
Землеустрій	160101	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	27,5	1,6	5,8
Видатки на проведення робіт, пов'язаних з ремонтом доріг	170703	104,2	104,2	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Внески органів влади у статутні капітали суб'єктів підприємницької діяльності	180409	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	40,6	40,6	100,1
Охорона та раціональне використання природних ресурсів	240601	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	28,0	0,0	0,0
Утилізація відходів	240602	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	88,0	0,0	0,0
Цільові фонди, утворені органами місцевого самоврядування	240900	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	5,0	1,2	23,9
Інші видатки	250404	10,0	10,0	7,0	0,0	70,2	0,0	0,0	0,0
<b>ВСЬОГО:</b>		<b>8253,645</b>	<b>4860,9</b>	<b>4088,0</b>	<b>3832,0</b>	<b>84,1</b>	<b>1028,2</b>	<b>287,7</b>	<b>28,0</b>

\* захищені статті:

2110 - Оплата праці

2120 - Нарахування на оплату праці

2220 - Медикаменти та перев'язувальні матеріали

2230 - Продукти харчування

2270 - Оплата комунальних послуг та енергоносіїв

2281 - Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації державних (регіональних) програм

2282- Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку

2700- соціальне забезпечення

Головний бухгалтер

Жуковська Т.Г.



<b>Поточні трансферти</b>	<b>2600</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>
Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)	2610	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів	2620	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Поточні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним організаціям	2630	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
<b>Соціальне забезпечення</b>	<b>2700</b>	<b>160,400</b>	<b>78,000</b>	<b>58,321</b>	<b>74,8</b>	<b>36,4</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
Виплата пенсій і допомоги	2710	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Стипендії	2720	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Інші виплати населенню	2730	160,400	78,000	58,321	74,8	36,4	0,0	0,0	0,0
<b>Інші поточні видатки</b>	<b>2800</b>	<b>6,350</b>	<b>6,350</b>	<b>1,634</b>	<b>25,7</b>	<b>25,7</b>	<b>0,472</b>	<b>0,471</b>	<b>100,0</b>
<b>Капітальні видатки</b>	<b>3000</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>346,288</b>	<b>69,222</b>	<b>20,0</b>
Придбання обладнання і предметів довгострокового користування	3110	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	68,288	1,288	1,9
Капітальне будівництво (придбання)	3120	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	124,4	27,4	22,0
Капітальний ремонт	3130	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	113,040	0,000	0,0
Реконструкція та реставрація	3140	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Капітальні трансферти	3200	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	40,560	40,6	100,0
<b>ВСЬОГО:</b>		<b>8253,6</b>	<b>4860,9</b>	<b>4088,0</b>	<b>84,1</b>	<b>49,5</b>	<b>1028,2</b>	<b>287,7</b>	<b>28,0</b>
Головний бухгалтер					Жуковська Т.Г.				